fuerit.
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I
|
fuerit. ad mnostras deveniret partes et ad- |
junctus sepedicto claustro. de arbitrio suo
eligeret esse p roprius. siue cerecensu=
alis beate virginis. nullus heredum nostro—
rum ipsum inpedire. vel inpugnare debebit.
sed jure perpetuo maneat in id ipsum quod
elegit. eisdem obligatus. Preterea. in por—
corum pastibus. silvis. et nemoribus indu~
cendis. et deducendis proprus nutrimentis.
et alienis pro precio conductis.. nullus offi-
cialis. vel advocatus eas gravare. vel artare
resumat. sed cum omni jure. proprietati~
Eus et utilitatibus, pertinenciis uniuersis, in
campis. * in silvis. rubetis, pratis. pascuis.
agris cultis et incultis. viis et inviis. aquis
aquarum decursibus. et instagnationibus. et
sin'lplic,itcr cum omnibus libertatibus. usu-
fructibus. juridicionibus. et ceteris ommnibus.
qualicanque nomine censeantur, perpetuis
temporibus perfruantur libere, pagifice, et
quiete, hujus facti testes sunt dominus Her—
mannus dictus poppo. Dominus Hartber-
tus de Mandeslo. Dominus Godefridus
de Tisenhusen. Dominus Tidericus de
bordeslo, et alii quam plures. fide digni.
Ad firmitatem vero et perpetaum testimoni—
um, sigillum dilecti fratris nostri- Ber nhardi
Magdeburgensis electi, cum nostro huic littere |
est appensuim. Anno ab incarnacione domini
Millesimo. ducentesimo. septuagesimo sexto:
In vigilia apostolorum petri et pauli.

us A. R. de Ramdohr diss. de toto jure pet par \
tialem vsum servato, Goett, 1753, 4, LXVIL
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LXVIL
3. ©. 79, 82. 87. 93.

permann Pfarver in Bidefen verfauft dem
floffer Heiligenvode eine ju feiner RKirdpe
gehdrige Hufe in Dothelingen, mit Einnwils
ligung Ded RKirchen= Patrond Burcdhard
Grafen v, Welpe.
Bremen 1276 Aug. 24,

,%ei Vogt in mon. ined. I. 89.

LXVII,
3 ©. 75. 79.

Burdard Graf v. Welepa genehmigt einen
Faufch, mwelher 3wifhen Regnard Pfarrer in
Geelze und dem Kiofier Loccum getroffen mwar,
indem legtered cin Gut, Dad Otto v. Herbergen
alg Wolpefched Lebn unter gehabt hHatte, frei er-
biclt, und fir diefes ein von den Gebridern
v. Lon gefaufted Guf wieder cingefent
wurde. 1277.

%ci Scheidt in ‘Cod. dipl. &. 647.

o LXIX.

LXIX. 3 ©&. 79.

Burdhard Graf v. Welepa gibt dem Probf

MNicolawd und dem RKloffer Medingen was

ibm an dem Rehnten in Remiftede gehorte, |
Liincburg 1278 Jan. 26.

'%ei Scheide in Cod. dipl. p. 697 not. *)
f. a, LXXXIV, '

XX 3670

B, Graf v. Welepa ﬁberf&ﬁt ein Gut in Suth
fullete dem Bifchof in Dinden.

Dit i Drackgnborg MECESRIR
Snbalts - Anzeige einer Urfunde, '

LXXI. 3. &. 79.

Bernbard (Burchard?) Graf v, Welpe gibl
dem RKlofer Marienfee Den Iehnten
in @dhnedern,

Dat. in Drackenborg. MCCLXXX. .

Sn einem i‘.‘_JIarienfeeirdpen Uk, = Verzeichnifie
angezeigt.

LXXIL
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IXXIL 3. ©. 79. 104 3

Surhard Graf von Wilipa crfldret an vers
{hicdenen Loccumfchen Kloftexleuten, an toelchen
fich feine Veamten Rechte, ald an den Seinigen
angemaaget, feine Rechte ju haben.
1230 *)

Bu rchardus dei gratia Comes de Wi~
lipa. Omnibus.presens scriptum visuris in
domino salutem. Ad noticiam singulorum
uolumus peruenire quod cum nostri o ffi=
ciales quosdam homines *) videlicet Fri-
dericum de Alrebeke. Albertum de Nien—
stede et fratrem suum Bertoldum. Wich—
mannum de menekehusen et quendam
seruum hildebrandum heinricnm leseman
in Byrethe uxorem Ecbherti et pueros eius
in Widensole. Letburgim uxorem. Ar-
noldi Albi. Johannem Cluzeman in Boc—
bere et fratrem suum heinricum cum Soro=
ribus et pueris Bertheydim vxorem Otberti
cum pueris Suis h"I;l:'g_m‘cihmn vxorem Ecberti
de A. cum pueris suis Luccensi Ecclesiae
pertinentes Cystersiensis ordinis indebite in—
peterent volentes in eos exactionem facere
tamquam in nostros homines nobis de iure
pertinentes iam dictam Ecclesiam multiplici—
ter molestabant Nos uero exguisita ueritate
et iniuria a pluribus nostris fidelibus didici=
mus nichil nos in prefatis hominibus iuris
habere.  Quapropter ne sepe dicia .Ecclesir}l a

nobis

m Pe————

nobis uel mostris heredibus in posterum
...... em uel impetitionem super dictis
hominibus paciatur presentem litteram sigilli
nostri munimine duximus roborandam. Da-

tum in Drakenborg Anno Domini MCC-
EXXX,

Aus dem Loccumfchen Orig. Dasd Siegel feblt,

*) Diefe Urfunde ift diejenige, aus welcher in
SWeivemann’s Gefh. ved Kiofters Loccum &. 125
Nr. VIL b.-ein Yussua gelicfert, und wo fie irrs
thdmlich mit der Jabhrdzabl 1336 bejeidynet iff.
TRy L XXXIX:

LXXIIIL;
' § ©.15.17. 73. 79. 91. a. 3. XXXVIL

SBurdard Graf v. Welepa verfauft dem KL,
‘S. Morig vor Minden die Vogten ded Hofed
Mirabilidbrod und anderer, demfelben von
bem Eblen Mivabilid ehemald gefchenkien
DBefigungen.
Minden 1281 Fan. 9.

‘Burgardus Dei gracia Comes (de) We-
lepa omnibus ad  quos presens scriptum
‘peruenerit notitiam rei geste. Tenore pre-
sentium recognoscimus publice protestantes.

Quod
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Quod nos de communi consensu fratrum no-
strorum vxoris nostre heredum et omnium
coheredum aduocatiam curie dicte mi-
rabilisbrock et aduocatiam omnium
possessionum ad eam pertinentium *) Quas
possessiones cum curia supradicta quondam
nobilis uir dictus Mirabiiis monasterio de
Insula Sancti Mauritij olim contulerat pleno
Jure domino abbati et eidem monasterio pro
sexaginta et tribus marcis Bremensis argenti
vendidimus in perpetuum pacifice possigen—
dam. Et eam aduocatiam in manus venera—
bilis patris ac domini Volquini Mindensis
episcopi resignauimus absolute nihil Juris seu
dominii in bonis predictis nobis et heredibus
nostris deinceps reseruantes. In cuius rei
testimonium hoc scriptum sigillis nostro_et
Ottonis fratris Mindensis ecclesie prepositi
est munitum. Datum Minde anno domini